
 

 

Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований  

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

 

Территориальная избирательная комиссия  

Волосовского муниципального района  

Ленинградской области 
 

РЕШЕНИЕ 
20 июня 2024 года                                                                                               № 56/288 
 

 

Об образце заполнения подписных листов на выборах депутатов совета депутатов 

муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского 

муниципального района Ленинградской области второго созыва 

 

В соответствии с пунктом 8
1
 статьи 37 Федерального закона от 12 июня 

2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – 

Федеральный закон), частью 6
1 

статьи 21 областного закона от 15 марта 2012 

года №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» (далее – 

областной закон) территориальная избирательная комиссия Волосовского 

муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:  

1. На основании формы подписного листа, утвержденного 

приложением 8 к Федеральному закону, утвердить образец заполнения 

подписных листов на выборах депутатов совета депутатов муниципального 

образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального 

района Ленинградской области второго созыва по  Бегуницкому 

десятимандатному избирательному округу в части касающейся 

наименования представительного органа муниципального образования, 

наименования избирательного округа (приложение к настоящему решению).  

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального 

района Ленинградской области. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии М.М.Понамаренко. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии      М.М.Понамаренко 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии      Е.В.Туренко 


